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Karbur Kesici Takimlar.
Solid Carbide Cutting Toolse
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Karbur Kesici Takimlare.
Solid Carbide Cutting Toolse
RTC CARBIDE TECHNOLOGY

RTC, dinya genelinde 40 Ulkedeki tesis/temsilcilikleri ve 280'den fazla calisani ile 60'dan fazla
ulkeye ihracat yapan sektorin oncilerinden kiiresel bir Hizli Baglanti Elemanlar Ureticisidir. Hizli
Baglanti Elemanlar tasarimi ve Gretiminde 30 yili askin bir deneyimin ardindan, 2019 yilindan
itibaren yuksek kaliteli Karbur Kesici Takimlari tasarlamaya ve Uretmeye baslamistir.

RTC, frezeleme, delik delme ve isleme sireclerinde kullaniimak Gzere, celik, sertlestirilmis celik,
paslanmaz celik, dokim, demir icermeyen malzemeler (aliminyum, bakir, piring, plastik vs.),
titanyum ve stper alasimlari islemek Gzere imal edilmis, kaba islemeden, semi-finis ve finis
operasyonlarina kadar kullanilabilecek, farkli geometrilere ve kesici kenarlara sahip, yiksek kalite ve
hassasiyette genis bir kesici takim yelpazesine sahiptir. RTC Karbur Kesici Takimlari yiksek saft
kalitesi, miikemmel salgi orani ile maksimum hassasiyet ve guvenilirlik saglamaktadir. Paslanmaz
freze islemede cift cekirdek geometrisi sayesinde vibrasyon minimuma indirilmistir. Delik islemede
ozel tasarlanmis kanallari ile yiksek yizey kalitesi elde edilmektedir.

Kesici takimlarda, yapilacak isleme uygun olarak, en son teknoloji kaplamalar tercih edilmekte olup,
elde edilen ylksek yizey sertligi ve dusuk yizey surtlinmesi sayesinde daha uzun asinma korumasi,
dayaniklilik ve yiksek isleme performansi elde edilmektedir. Uygulanan yiksek polisaj ile demir disi
malzemelerde yapisma 6zelligi de minimuma indirilmistir. Firmanizin Gretim yukind ve maliyetlerini
azaltmak ve urunlerinizin kalite seviyesini korumak icin bileme hizmeti de verilmektedir. Korelen her
turld kesici takimlarinizin bileme islemleri yapilip, 6zel tasima kutular icerisinde tarafiniza teslim
edilmektedir.

Uretim kadromuz son derece tecriibeli bir ekipten olusmakta ve imalatimiz ve 6l¢cimlerimiz diinyanin
en saygin CNC tezgahlari ve dlcim sistemleri ile gerceklestirilmektedir. RTC, son derece deneyimli
Ar-Ge ekibi ve yuksek hassasiyetli tasarimlariyla musterilerinin gtvenilir bir ¢c6ziim ortag! haline
gelmistir.

En dogru urind, rekabetci bir maliyetle, en kisa surede tedarik edebilmeniz icin her gecen glin artan
bir kapasiteyle ¢alismakta ve sektorin onemli firmalarindan biri olma yolunda hizla ilerlemektedir.

Frezeleme

Delik isleme

Ozel Takimlar

www.rtc-carbide.com Bileme & Kaplama




Freze Grubu
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Universal Milling
Universal Isleme
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2 ve 4 helis kanalli olarak, kése pahli, kose
radusli, keskin kenarli ve kiire freze secenekleri
mevcuttur.  RTC  Carbide'in  uyguladig
gelistirilmis Gsttn AITiN bazli kaplama ile daha
uzun takim omrine ulasilimaktadr.

o Celik ve Dokiim malzemeler
> Kaba, semi finis ve finis
> Formisleme

Stainless Steel &
Titanium Milling

Paslanmaz &
Titanyum isleme
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Hard Material Milling
Sert Malzeme Isleme

Aluminium Milling
Aliminyum Isleme
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2,47 ve 8 helis kanalli olarak, kose pahli, kose
radisli ve kire freze secenekleri mevcuttur.
Kanal ve vanal frezeleme operasyonlari icin
bogaz bosaltmall secenegi de mevcuttur. Cift
cekirdek  geometrisi sayesinde takimda
olusacak vibrasyon minimuma indirilerek
talasin ~ daha  hizli  uzaklastinimasiyla
maksimum takim omri saglanmaktadir.

o Paslanmaz celikler
e Titanyum alasimlari
> Silper alasimlar
e  Kaba, semi finis ve finis
> Formisleme
CHATTER FREE.

Stabil kosullarda sertlestirilmis (<55HRc) celikte
kaba islemeden, finis operasyonlarina kadar
olan islemler icin ilk tercihiniz

serisi olmalidir. Stabil kosullarda sertlestirilmis
(s63HRc) celikte finis operasyonlari icin ise ilk
tercihiniz “HardBlue Mill Super Finisher” serisi
olmalidir.

o Sertlestirilmis geliklerde (s55HRc,<63HRc)
e Kaba, semi finis

e Finis

e Formisleme

e Islak ve kuru isleme

CHATTER FREE.

1, 2 ve 3 helis kanalli olarak, kdse pahli, kése
raduslu, keskin kenar ve kire freze secenekleri
mevcuttur. Ozel polisajli form yapisi sayesinde
alliminyum, piring, vb. demir disi malzemelerde
kesilen talasin yapisma ozelligi minimuma
indirilerek en hizli ve en hassas kesime
ulasiimaktadir.

o Aliminyum malzemeler
o Piring malzemeler
o Demir icermeyen malzemeler
> Kaba, semi finis ve finis
> Formisleme
CHATTER FREE.
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Delik Isleme
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Celik ve dokiim malzemeleri delmek igin
tasarlanmis agiz formu ve yiksek kesme
hizlari ile yiksek performans
saglanmaktadir. Ozel tasarlanmis helis
kanallar ve yataklamasi ile yiiksek ylzey
kalitesi elde etmektedir.

o Hassas delik kalitesi

o Distk maliyet
o Icten suverme

3xD, 5xD, 8xD

Universal Drilling
Universal Isleme
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Gelistirilmis ©zel agiz ve zirh vapisiyla
paslanmaz celik, titanyum ve sertlestirilmis
celikler icin (<63 HRc) tasarlanmistir. Ustiin
geometrik vapisi, helis kanallarni  ve
yataklamasi ile yiksek yiizey kalitesi elde
edilmektedir. icten su verme &zelligi ile
takim  omrl  uzatilarak  maksimum
performans saglanmaktadir.

o Yuksek yuzey kalitesi

o Icten su verme
o Yiiksek verimlilik ve stabil takim omri

3xD, 5xD, 8xD, 10xD, 15xD, 20xD

Stainless Steel Titanium&
Hard Materiall Drilling

Paslanmaz Celik, Titanyum &
Sert Malzeme isleme
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Ozel tasarlanmis polisajli helis kanallari ile
talas kesim ylizeyinden hizlica
uzaklastinlarak maksimum takim omriine
ve hassas yiizey kalitesine ulasiimaktadir.
Yiksek kesme hizlar ile mikemmel
performans saglanmaktadir.

o Aliminyum malzemeler

o Piringc malzemeler

o Termoplastik malzemeler

o Demir icermeyen malzemeler

Aluminium Drilling
Aliiminyum Isleme
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°  Hassas delik kalitesi e X - X
e@@.em o Ustiin takim 6mr
3xD, 5xD, 8xD
Rayba grubumuz icin gelistirilmis kanal ve Reamers
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yataklama geometrisi ile deliklerde olusan
silindiriklilik probleminin online
gecilmektedir. Ozel kaplama vapisiyla
takim omrinde %25 performans artisi
hedeflenmektedir.  Aliminyuma  ozel
geometride kaplamasiz secenekler de
mevcuttur.

o Yuksek hassasiyetli delik kalitesi

o Genel celikler

o Dokim malzemeler

o Paslanmaz malzemeler

e Aliminyum ve metal disi malzemeler

All rights are reserved by rtc to modify product specifications without any prior announcement.
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Ozel Takim ve Bileme Grubu

Custom Tools ‘

Ozel Takimlar i

Standart takimlar, bircok 6zel uygulamalariniz igin ihtiyaglariniz tam anlamiyla karsilayamayabilir.
Uretim proseslerinize 6zel karbiir kesici takimlar, Ar-Ge ekibimiz tarafindan tasarlanir, tasarim
onaylandiktan sonra en kisa stirede (Uretilip teslim edilir. Boylece verimliliginizi artirmis ve Gretim
maliyetlerinizde onemli tasarruflar elde etmis olursunuz.
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RTC Carbide, karbiir 6zel takim tasarimi, imalati ve bileme hizmetleriyle istanbul'daki son teknoloji
uretim tesisinde sizlere 6zel cozumler sunmaktadir.

Re-Grinding & Re-Coating

Bileme ve Kaplama d

RTC Carbide, asinmis karbir kesici takimlarinizi orijinal ozelliklerine ve performansina geri
dondurmek, kullanim omdurlerini uzatmak, tretim kalitenizi korumaniza yardimci olmak ve Uretim
maliyetlerinizi azaltmak icin bileme ve kaplama hizmeti vermektedir. Boylece kesici takimlarinizi cok
daha uzun sure kullanarak maliyetlerinizde onemli tasarruflar elde etmeniz saglanir.

All rights are reserved by rtc to modify product specifications without any prior announcement.
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RTC TEC Baglanti Elemanlari AS
(HeadQuarters)
IDOSB, Kadife Caddesi, No:2 PK:34956
Aydinli / Tuzla / Istanbul / TURKIYE
Tel: 490 216 593 47 82 - Fax:+90 216 593 47 85

sales@rtc-tec.com

RTC Austria

austria@rtc-tec.com

L] ' RTC BeNeLux benelux@rtc-tec.com

RTC Czech Republic

RTC Denmark

RTC Finland

RTC France

RTC Hungary

RTC Italy

RTC Norway

RTC Poland

RTC Portugal

RTC Romania

RTC Slovakia

RTC Spain

RTC Sweden

RTC Swiss

RTC UK

czechrepublic@rtc-tec.com

denmark@rtc-tec.com

finland@rtc-tec.com

france@rtc-tec.com

hungary@rtc-tec.com

italy@rtc-tec.com

norway@rtc-tec.com

poland@rtc-tec.com

portugal@rtc-tec.com

romania@rtc-tec.com

slovakia@rtc-tec.com

spain@rtc-tec.com

sweden@rtc-tec.com

swiss@rtc-tec.com

uk@rtc-tec.com

RTC TEC Germany GmbH

Daimlerstrale 10, 73037
Goppingen /GERMANY

Tel: +49 7161 98796-50 - Fax: +49 7161 98779-50

mail@rtc-couplings.com

RTC Canada

‘ RTC Mexico
é RTC USA
. RTC Argentina
e RTC Brasil
- RTC Colombia
e
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RTC Australia

*

%  RTCChina
o RTC Japan
ﬁ RTC India
‘ﬁ*:* RTC New Zealand
@ RTC South Korea
— RTCThailand
: RTC Taiwan
¥¢  RTCMorocco
RTC South Africa

canada@rtc-tec.com

mexico@rtc-tec.com

usa@rtc-tec.com

argentina@rtc-tec.com

brasil@rtc-tec.com

colombia@rtc-tec.com

australia@rtc-tec.com

china@rtc-tec.com

japan@rtc-tec.com

india@rtc-tec.com

newzealand@rtc-tec.com

korea@rtc-tec.com

thailand@rtc-tec.com

taiwan@rtc-tec.com

morocco@rtc-tec.com

southafrica@rtc-tec.com





